VANNE A SPHERE ACS FEMELLE - FEMELLE A PURGE -

DomPro |::....... SERIE BATIMENT

Caractéristiques

Référence

197255
197256
197257
197258
197259
197260

Consulter la fiche produit

@ (mm)

15/21
20/27
26/34
33/42
40/49
50/60

SFERACO

Utilisation :

- chauffage sanitaire, eau potable, climatisation, arrosage et irrigation
points forts :

- double étanchéité a I'axe : presse-étoupe PTFE + joint torique EPDM
- passage intégral

poignée acier plate traitée anti-corrosion ou manette papillon aluminium
tragabilité poignée et corps

axe inéjectable.

pression nominal (bar)

25
25
20
20
20
16
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https://www.dompro.fr/vanne-a-sphere-acs-femelle-femelle-a-purge-serie-batiment-p139321

